خوب روشن است که چنین اراجیفی را دیگر کسی باور نمی‌کند. اما همین دروغ‌ها نشان می‌دهد که جمهوری اسلامی در چه وضعیت بحرانی‌ای قرار گرفته است که باید هر روز، روزی صدها دروغ بسازد تا چهره واقعی خود را از انظار پنهان سازد.

یاد عزیز خدا نور و یاد تمامی جانباختگان خیزش انقلابی جاری در ایران گرامی باد!

فیروزه

۲۰ آبان ۱۴۰۱ برابر با ۱۱ نوامبر ۲۰۲۲